- 1 -

平成 31年１月 31日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号2533  東証第一部)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成31年３月22日開催予定の当社第112期定時

株主総会で正式決定される予定です。

また、主要な子会社において、下記のとおり役員の異動を行いますので併せてお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成31年３月22日付）

（１）取締役の異動

新任取締役候補者

取締役 菅原
すがはら

 栄司
え い じ

 （現 合同酒精株式会社 常務取締役）

退任予定取締役

取締役 向井
む か い

 享
すすむ

（２）監査役の異動

新任監査役候補者

監査役（常勤） 山村
やまむら

 光太郎
こうたろう

 （現 合同酒精株式会社 統括管理本部副本部長）

監査役（社外） 小野
お の

 隆
たか

良
よし

 （現 小野公認会計士事務所 所長）

退任予定監査役

監査役（常勤） 輿石
こしいし

 正博
まさひろ

監査役（社外） 小川
お が わ

 一夫
か ず お

- 2 -

２．合同酒精株式会社における役員の異動（平成31年３月20日付）

（１）取締役の異動

退任予定取締役

取締役 向井
む か い

 享
すすむ

（２）監査役の異動

新任監査役候補者

監査役（常勤） 山村
やまむら

 光太郎
こうたろう

 （現 合同酒精株式会社 統括管理本部副本部長）

監査役 小野
お の

 隆
たか

良
よし

 （現 小野公認会計士事務所 所長）

退任予定監査役

監査役（常勤） 輿石
こしいし

 正博
まさひろ

監査役 小川
お が わ

 一夫
か ず お

       以 上